
Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 

 

 

 
 

Název  Schůze Kontrolního výboru 

Datum konání 3.12.2018 

Místo konání Zasedací místnost MěÚ Šlapanice 

Přítomni 
Pavel Petřík, Ing. Pavel Zmeškal, Ing. Zdeněk Štěpánek,  
Bc. Jiří Štěpánek, Ing. Jiří Kolbábek, Jan Zycháček, Jan Zeman 

Omluven  

Program Viz níže 

Obsah 

 
Program: 
1. Zahájení  
2. Rekapitulace posledního jednání výboru a kontrola úkolů 
3. Diskuze 
4. Závěr 
 
Průběh jednání: 
 

1. Zahájení: Schůze byla zahájena 3.12.2018 v 17:35 hod. Předseda konstatoval, že KV je 
usnášeníschopný z důvodu přítomnosti nadpoloviční většiny členů KV. Schválení programu 
jednání. 
 
Hlasování:  pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 

2. Rekapitulace posledních jednání a kontrola úkolů:  
Vzhledem k tomu, že při posledním jednání kontrolního výboru před volbami ze dne 3.9.2018 
proběhlo hlasování o usnesení KV formou per rollam až po posledním zasedání ZM před 
volbami (12.9.2018), rozhodli se všichni členové KV o navázání práce na základě tohoto 
předchozího usnesení KV.  
 
Hlasování:  pro: 7  proti: 0  zdržel se: 0 
 
 

3. Diskuze:            
Proběhla volná diskuze členů KV, která se týkala budoucí práce a způsobu rozdělení do 
pracovních skupinek KV. Předseda KV rozešle všem členům zprávu FV o provedené kontrole 
„VERA_IS“ ze dne 31.5..2018 s komentářem. 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Město Šlapanice  

 

 
  
  

  

Zápis z jednání výboru ZM 

 

 

 
 
 

 

 
 

4.  Závěr: Jednání bylo ukončeno 3.12.2018 v 18:40 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovil:  Pavel Petřík  

 
 

 
 
 

 


